
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

240/13

Adquisicion de (25) Laptops,(25) Cargadores para Laptops (25) Bultos

SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRLRazón Social: RNC-130408637

C/ MADAME CURIE, APTO. 2-2, LA ESPERILLADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

27/05/2013 29/05/2013a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-240

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Descripción:

Obra:

2013-CP-3Trámite de Compra asociado:

RD$  902,700.00Total:

809-508-1080Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 765,000.00

 137,700.00

Nombre Comercial: SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL

Total RD$  902,700.00

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Cargadores de baterías para laptops 75W Power

Laptop Intel core i5, sistema operativo Window 7 Prof.14 a 15 pulg. 4GB memoria ram ddr3 Disco Duro 200 a 400 GB

Bultos para Laptos

25

25

25

ud

ud

ud

 900.00

 28,600.00

 1,100.00

RD

RD

RD

 22,500.00

 715,000.00

 27,500.00

 26,550.00

 843,700.00

 32,450.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,050.00

 128,700.00

 4,950.00

 Detalle

1

2

3

PARA LOS DPTOS. DE LOGISTICA Y SUPERVISION PARA REALIZAR TRABAJOS MAS EFICIENTE EN LOS OPERATIVOS DE ENTREGA
DE TARJETAS Y PARA EL DPTO. DE RED DE ABASTECIMIENTO SOCIAL, Garantia 6 Meses

18-Dell Vostro 3460 de 500 GB y 7- Dell Vostro E3560 de 285 GB, Garantia 3 años en piezas y servicios

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-240

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

 Plan de Entrega

1

2

3

25

25

25

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

10/06/2013

10/06/2013

10/06/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


