

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-240

Administración Financiera de Subsidios Sociales

Nro. Contrato / Año: 240/13

Fecha: 27/05/2013 a 29/05/2013

Descripción: Adquisicion de (25) Laptops,(25) Cargadores para Laptops (25) Bultos

Obra:

Dotallo

Datos del Proveedor

Razón Social: SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL RNC-130408637

Nombre Comercial: SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL

Domicilio Comercial: C/ MADAME CURIE, APTO. 2-2, LA ESPERILLA Tel: 809-508-1080

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2013-CP-3 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 902,700.00

Modalidad Pago: credito

Observaciones: SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR

SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS

Total ITBIS RD\$
Total RD\$

137,700.00

902,700.00

DEL ESTADO DOMINICANO.

Detaile								
IT Descripció	n	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1 Cargadores	de baterías para	laptops 75W Po	ower					
		25	ud	RD	900.00	22,500.00	4,050.00	26,550.00
Observación:					ARA REALIZAR TRAB CIMIENTO SOCIAL, O		ENTE EN LOS OPERA	ATIVOS DE ENTREG <i>A</i>
2 Laptop Inte	l core i5, sistema	operativo Windo	w 7 Prof.14 a	15 pulg. 4GE	3 memoria ram ddr3 D	isco Duro 200 a 4	00 GB	
		25	ud	RD	28,600.00	715,000.00	128,700.00	843,700.00
Observación:	18-Dell Vostro	3460 de 500 GB	y 7- Dell Vost	ro E3560 de	285 GB, Garantia 3 a	ños en piezas y se	ervicios	
3 Bultos para	Laptos							
		25	ud	RD	1,100.00	27,500.00	4,950.00	32,450.00
Observación:								
						Total S/ITBI	S RD\$	765,000.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO	
Firma	Firma
Tima	Tima
Nombre v Apellido	Nombre v Apellido



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Orden de Compra-OR-2013-240

Administración Financiera de Subsidios Sociales

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
1	25	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	10/06/2013	
2	25	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	10/06/2013	
3	25	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	10/06/2013	

<u>FIRMA RESF</u>	ONSABLE AUTORIZADO		
	Firma	Firma	
	1 111102		
	Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	
	rioniara y ripamaa		